
Contacto

Correo Electrónico info@aytomarana.es

Dirección Postal

Raimundo Alonso nº 27
(24996) Maraña España
ES413

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 23/2024_MARANA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 16:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Maraña
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytomarana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gNix3xI1qaouf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones de mejora en las piscinas de Maraña

ACTUACIONES DE MEJORA EN LAS PISCINAS DE MARAÑADescripción 
Valor estimado del contrato 41.261,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 49.926,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.261,94 EUR.

Clasificación CPV
45212212 - Trabajos de construcción de piscinas.
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Formalización del contrato

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.aytomarana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gNix3xI1qaouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES JUAN JOSE CANAL, SL
NIF B24401382
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MERINDAD, 1
(24994) BURON España

Contacto

Teléfono 659972980
Correo Electrónico cjjcanal@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.261,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.926,95 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 31/07/2024

Contrato

FORMALIZACION CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f5e0eb80-4498-4492-b5ae-55419c9420e1

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/07/2024

Motivación

Motivación única oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b996a790-bf7f-496d-aaa1-496e87e2aa77
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f5e0eb80-4498-4492-b5ae-55419c9420e1
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f5e0eb80-4498-4492-b5ae-55419c9420e1


ACTUACIONES DE MEJORA EN LAS PISCINAS DE MARAÑA
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jx%2FxT362N0%2B Izo3LHNPGcQ%3D%3D

ID 0000013898819 |  2024-000837420 | Wed, 31 Jul 2024 16:54:03:372 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103861960307185198291759414557230276958 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jx%2FxT362N0%2BIzo3LHNPGcQ%3D%3D

